


Виконання доходів бюджету міської ОТГ  

загального фонду за І півріччя 2018 року  
(без врахування міжбюджетних трансфертів) 

Уточнений план на рік                    81 639,6 

Уточнений план на І півріччя 2018  року                              39 268,7 

Фактично надійшло за І півріччя 2018 року                39 640,8 

 

Сума перевиконання до плану за І півріччя 2018 року     372,1 (101,0%) 
 

Відхилення фактичного показника за 1 півріччя   

до затвердженого плану на рік                                         ‒ 41 998,8  (48,6%) 

(тис. грн.) 



ПДФО 

Акциз 

Земля 

Єдиний  

податок 

 17 154,3 

 12 634,8  

 4 405,6 

 3 911,0  

12 797,4 

9 323,6 

3 975,4 

3 770,9 

3 691,2 

2 332,8 

7 545,6 

8 345,5 

Фактичні  надходження бюджету  міської  ОТГ  загального фонду  

за І півріччя по роках в розрізі власних доходів  

2018 2017 2016 

22 608,2 

30 698,1 

39 640,8 

Інше 
 1 535,1  

830,8 

 693,1 

(тис. грн.) 



БЮДЖЕТНІ УСТАНОВИ ВИКОНАВЧОГО 

КОМІТЕТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ 

ТОВ "ПИРЯТИНСЬКИЙ 

СИРЗАВОД" 

Пирятинська центральна 

районна лікарня 

ПДФО 

3 548,5 

2 104,6 

834,8 

ПАТ "ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

538,9 

(тис. грн) 

Найбільші платники податків до бюджету міської ОТГ  

за І півріччя по загальному фонду: 

(ККД 11010100, 11010400) 

 ( 17 154,3 тис. грн, що складає 43% від суми власних доходів ) 

 Всього сплачено 7 026,8 тис. грн, що складає 41% від загальної суми ПДФО 



ТОВ  „АТБ-маркет“ 

ПАЛЬНЕ  

ТОВ  „ФОРА“ 

ТОВ  „ХВИЛЯ“  

ТЗОВ "ОККО-РІТЕЙЛ" 

Акциз 

11 589,5 

459,9 

135,1 

74,0 

58,7 

(тис. грн) 

підакцизні товари (алкогольні напої, тютюнові вироби) 

підакцизні товари (алкогольні напої, тютюнові вироби) 

підакцизні товари (алкогольні напої, тютюнові вироби) 

підакцизні товари (алкогольні напої, тютюнові вироби) 

(13,44% акцизного податку, частка зарахування 

для ОТГ м. Пирятин 0,003215366) 

Найбільші платники податків до бюджету міської ОТГ  

за І півріччя по загальному фонду: 

 ( 12 634,8 тис. грн, що складає 32% від суми власних доходів ) 



Регіональна Філія "Південна Залізниця" Публічного 

Акціонерного Товариства „Українська Залізниця“ 

ПАТ „ДПЗКУ“ 

ТОВ „Полтава-Капітал“ 

ТОВ „ПИРЯТИНСЬКИЙ СИРЗАВОД“ 

ТОВ  „СПКЗ" 

Земля 

556,9  

457,5 

385,8 

277,7 

221,5 

(тис. грн.) (ККД 18010500, 18010600) 

Найбільші платники податків до бюджету міської ОТГ  

за І півріччя по загальному фонду: 

 (4 405,6 тис. грн, що складає 11% від суми власних доходів) 

 Всього сплачують 1 899,4 тис. грн, що складає 43% від загальної суми податку 



Єдиний податок  

 Петренко Олександр Германович  

 133,8  

 Науменко Микола Петрович  

115,5 

ТОВ "ПКЗ-АГРО" 

217,8 

 Тарасенко В'ячеслав Віталійович  

123,2 

Ралець Павло Володимирович  

 98,4 

(тис. грн.) (ККД 18050400, 18050500) 

Найбільші платники податків до бюджету міської ОТГ  

за І півріччя по загальному фонду: 

 ( 3 911 тис. грн., що складає 10% від суми власних доходів ) 



І група ІІ група ІІІ група IV група 

 74,1  789,7 2 673,7  373,5 

102  
платника 

305  
платників 

162  
платника 

11 
платників 

Платники  єдиного  податку  у  розрізі  груп: 

Всього 

 3 911,0 тис.грн   580 платника    ̶ 

тис. грн. тис. грн. тис. грн. тис. грн. 



КОМУНАЛЬНЕ  ПІДПРИЄМСТВО               

„ПИРЯТИНСЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ВОДОКАНАЛ“ 

ПИРЯТИНСЬКІ ГОСПРОЗРАХУНКОВІ ОЧИСНІ 

СПОРУДИ 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО „КАШТАН“ 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Редакція газети "ПИРЯТИНСЬКІ ВІСТІ" 

Податок на прибуток підприємств комунальної власності 

165,8 

51,6 

     35,9 

  15,9 

(тис. грн.) 
(ККД 11020200) 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГОТЕЛЬ 

"ПИРЯТИН" 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО РОЗДРІБНОЇ 

ТОРГІВЛІ "РАЙДУГА" 

5,7 

0,6 

Найбільші платники податків до бюджету міської ОТГ  

за І півріччя по загальному фонду: 

 Всього надійшло до бюджету 275,5 тис. грн. 



Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 16 927,3 

Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам    7 589,3 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету 

1 450,9 

Базова дотація 1 384,2 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на формування інфраструктури ОТГ 
318,0 

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
228,1 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти `Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

202,4 

Інші субвенції з місцевого бюджету  

(на придбання путівок) 
50,0 

Структура міжбюджетних трансфертів, що надійшли до 

бюджету міської ОТГ по загальному фонду  

за I півріччя 2018 року 



Структура міжбюджетних трансфертів,                                       

що надані з бюджету міської ОТГ за І півріччя 2018 року 

14 780,3 

10 563,9 

4 000,0 

145,9 

70,5 

Всього 

Районний бюджет 

Обласний бюджет 

Державний бюджет 

Лубенський міський 

бюджет 



Виконання  видаткової  частини  бюджету   

за  І  півріччя 2018 року 

План – 80 006,6 тис. грн 

Факт – 64 332,2 тис. грн 

Відсоток  виконання – 80,4% 

Невикористано  коштів – 15 674,4 тис. грн: 

По загальному фонду –  

9 362,2 тис. грн 

По спеціальному фонду -         

6 312,2 тис. грн 

План – 67 636,6 тис.грн  План – 12 369,9 тис.грн  

Факт – 58 274,4 тис.грн Факт – 6 057,8 тис.грн 

Відсоток  виконання  – 86,2% Відсоток  виконання  – 49,0% 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Видатки бюджету міської ОТГ 



Напрямки спрямування додаткових джерел фінансування 

 у  І  півріччі  2018 року 

Додатково: 

 

21 665,5  

тис. грн: 
 

в тому числі за 

рахунок:  

 

вільного       

   залишку –  

14 335,1  

тис. грн 
 

перевиконання -               

7 330,4  

тис. грн 

Освіта – 5 598,4  Будівництво,  

реконструкція – 3 485,2 
 ЖКГ – 7 504,5 

Спорт – 520,4 

 Соціальний  захист – 965,1 Охорона  здоров’я –            

   1 043,0 
Управління – 2 248,4 

(тис. грн.) 

Інші галузі – 300,4 



 

37 
програм 

 

–  

 

7 342,0 
тис. грн. 

 

 

 

 

5 програм – 5 065,7 тис. грн. 

9 програм – 988,7 тис. грн. 

Житлово-комунальне  господарство 

Соціальний  захист  населення 

Фізична  культура  і  спорт 

3  програми – 92,6 тис. грн. 

Охорона  здоров’я 

7  програм  – 59,0 тис. грн. 

4  програми – 48,1 тис. грн. 

Освіта 

Інші  галузі 

5  програм  – 191,4 тис. грн. 

Державне управління 

4  програми  – 896,5 тис. грн. 



Порівняльний  аналіз  виконання  видаткової  частини  бюджету  за  І  

півріччя 2017  та 2018  років (тис. грн.) 

0,0

10 000,0

20 000,0

30 000,0

40 000,0

50 000,0

60 000,0
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Охорона  здоров’я 

 

8 573,3 
Управління 
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 6 821,4 

ЖКГ; 5 568,3 

ЖКГ; 5 836,7 

Будів.,  реконстр. 234,5 

Будів.,  реконстр. 

4 452,8 

Соцзахист 2 322,8 

Соцзахист 2 524,8 

969,8 

1 674,9 

2 022,6 

457,0 

562,3 

175,9 

Інші  видатки 

Культура i мистецтво 

Фiзична культура i спорт 
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Оплата праці з нарахуваннями  

Трансферти іншим бюджетам 
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Оплата енергоносіїв 

Трансферти одержувачам коштів 

Предмети, матеріали, обладнання 

Продукти харчування 

Капітальне будівництво  

Капітальні придбання 

Виплати допомог населенню, стипендій 

обдарованим дітям 

Видатки на відрядження 

Інші поточні видатки 

      Виконання видаткової частини  за  І  півріччя 2018 року 
(без врахування власних надходжень бюджетних установ) 

(тис. грн.) 



Напрями використання  коштів  бюджету  розвитку  у  І  півріччі  2018 року 

Напрямок  використання 
Сума, 

тис.грн 

Освіта 795,1 

Капітальний  ремонт  покрівлі  Центру  дитячої  та  юнацької  творчості 315,7 

Програма  реалізації  проектних  пропозицій  Громадського  бюджету  

(облаштування  спортивного  майданчика  ЗОШ  № 4) 
98,4 

ПКД на реконструкцію покрівлі ЗОШ № 6  (облаштування шатрової  покрівлі  з  

утепленням) 
86,6 

Придбання  сушки  для  басейну  Пирятинського  ліцею 71, 0 

Придбання  резервного  котла для ДНЗ 59,4 

Капітальний  ремонт  Пирятинської  районної  станції  юних  техніків  (заміна  

вікон   на  енергозберігаючі) 
42,9 

Капітальний  ремонт  Центру  дитячої  та  юнацької  творчості    (заміна  вікон  на  

енергозберігаючі) 
41,5 

ПКД Будівництво  спортивного  майданчика  зі  штучним  покриттям (Ліцей)  39,9 

ПКД на реконструкцію будівлі ДНЗ «Берізка» (ясельна група) 15,5 

Придбання  комп’ютерної  техніки  ЗОШ  № 6 (використання  залишку  освітньої  

субвенції  на  опорну  школу – 8 924 грн.) 
8,9 

Придбання  бензокоси  ЗОШ  № 4 8,5 

Програми  «Енергоефективність  та  енергозбереження  у  освітніх  закладах  

ОТГ»  на 2018  рік   
6,8 



Напрями використання  коштів  бюджету  розвитку  у  І  півріччі  2018 року 

Напрямок  використання 
Сума ,  

тис.грн 

Житлово-комунальне господарство 4 719,4 

Реконструкція  існуючого  невпорядкованого  сміттєзвалища  під  полігон  

твердих  побутових  відходів  для  м. Пирятин 
4 000,0 

Програма  забезпечення  житлом  учасників  бойових  дій  в  Афганістані,  які  

мають  інвалідність  І  та  ІІ  групи,   на  2017 - 2018  роки 
390,0 

Програма розвитку вуличного  освітлення Пирятинської ОТГ на 2017-2019 рр 122,1 

ПКД на будівництво артезіанської свердловини у м. Пирятин 83,0 

ПКД будівництво водопровідної мережі в с. Заріччя 55,0 

Програма розвитку дорожнього руху та його безпеки в Пирятинській міській 

ОТГ 
30,5 

ПКД на будівництво напірного колектора 26,6 

ПКД на реконструкцію мережі водовідведення в м. Пирятин 12,2 

Державне  управління 543,3 

Придбання  комп’ютерної  техніки  (в.т. числі для ЦПМД 228,8 тис.грн),  

(придбання сервера 148,5 тис.грн,  інша комп. техн. – 150,2 тис.грн) 
527,5 

Придбання  меблів (для  відділу  освіти) 15,8 

Всього бюджет розвитку 6 057,8 


